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New Zealand Definitives 
Description Code Pictures 
FFQ Hausburg prints on thin card x 
10 (Includes 2 pairs), several from 
damaged part of plate. 

$50.00 

FFQ011.A 

 

FFQ 6d Red-Brown, p12½, star 
watermark, SG 122, Cat  £35, Good 
Used /  Fine Used 

$30.00 

FFQ006 

 

FFQ 6d pale brown, imperf 3 
margins (2 close), no wmk, minor 
back thins.  SG 14.  Cat £350.  FU. 

$75.00 

X3403 

 

FFQ 6d brown, no watermark, 
imperf, about 2 margins.  FU, cancel 
complete "I" Perkins Bacon barred 
obliterator.  Corner thin on back.  SG 
13.  Cat £350. 

$50.00 

K4280 

 

FFQ 6d Brown, perf, Fine Used 
$30.00 

F4288 

 



FFQ 6d Blue, perf. Good Used 
$30.00 

FFQ005 

 

FFQ 3d Lilac & 3d Mauve, P12 ½, 
star watermark. SG 117-8, minor 
faults. Used 

$40.00 

FFQ002 

 

FFQ 3d deep mauve, p12½, star 
wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU nearly 
FU. 

$40.00 

A5480 

 

FFQ 2d Blue perf x 10, wide range 
shades, plate wear etc. Mostly 
minor faults. Good used /  Fine Used 

$100.00 

FFQ009 

 

FFQ 2d Vermilion, P10 x 12½, star 
watermark, SG 130, Cat £50. Good 
Used 

$30.00 

FFQ003 

 



FFQ 2d deep blue, star wmk, imperf 
3 good margins, cut just into frame 
on half of 4th side.  SG 36.  Cat 
£120.  FU. 

$45 

K3210 

 

FFQ 2d Deep Blue, Plate 2, P12½, 
star watermark, SG 114, Cat £30. 
Fine Used 

$30 

FFQ004 

 

FFQ 2d Blue perf, small, concealed 
tear, very light postmark. 

$30 

FFQ008 

 

FFQ 1d pale orange vermillion, p12 
½, star watermark. SG 111, Cat £50. 
Good Used / Fine Used.  

$25 

FFQ001 

 

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, 
star wmk, a couple of short 
perfs.  SG 132a.  Cat £275.  Unused 
no gum. 

$75 

K3198 

 



FFQ 1/- yellow-green, p12½, star 
wmk, exceptionally wide left margin, 
very faint stain. SG 125. Cat £160. 
GU/FU. 

$60 

K4836 

  

FFQ 1 Shilling Green, pref, Cat $180. 
Good Used 

$40 

FFQ007 

 

FFQ 6d pale brown, imperf 4 
margins, pre-printing crease, no 
wmk, small cnr tear.  SG 14.  Cat 
£350.  FU. 

$115 

R8043 

 

FFQ 2d pale blue, no watermark, 
horizontal on mesh, imperf 2 
margins.  Light almost complete 
"18" barred obliterator.  Small 
shallow back thin.  SG 9.  Cat £180. 
FU. 

$45 

K4897 

 



1903 5/- Mt Cook, P11, upright 
watermark. o/c mint.  catalogue 
value $750 

$180 

XF4689 

 
 

1961 2½d on 3d QEII, lower right 
sheet cnr vert block of 6, containing 
3 horizontal pairs wide & narrow 
settings se-tenant.  CP N42a(Y).  Cat 
$135.  MUH. 

$45 

L5400 

 

1954 3/-, 5/-, 10/- QEII, upper right 
sheet corner singles with sheet 
value on selvedge.  Stamps MUH, 
selvedge LH mint.  Jury cat $210+. 

$60 

K4248 

 

1954 10/- Queen Elizabeth II Plate 
Block of 4 

$250 

QE1954 

 



1954 10/- QEII.  Jury cat $125.  MUH. 
$55 

G5594 

 

1952 1/3d GVI centre shifted 1mm 
upwards, frame Die 1b, upright 
wmk, noticeable shift.  Mint. 

$30 

S2526 

 

1951 5d GVI, coarse paper, block of 
4.  CP M9b.  Cat $160.  MUH. 

$30 

STD1931 

 

1947 3/- GVI, plate 2 1, plate block 
of 4.  Minor faults.  CP M16a.  Cat 
$165.  Mint. 

$30 

J3714 

 

1947 3/- GVI error: extraneous 
16.5mm x 1mm grey diagonal line at 
upper left, affecting red-brown 
printing.  Line commences at top of 
"A" (1st) in "ZEALAND" & extends to 
LH vert perfs.  Mint. 

$90 

D6950 

 



1941 3d GVI block of 4, fine VM 
paper.  CP M7a.  Cat $100.  MUH. 

$30 

H8368 

 

1941 3/- Mt Egmont, p12½.  Machine 
pmk.  CP L14e.  Cat $100.  GU/FU. 

$30 

J6266 

 

1941 2d Whare plate block of 4 - No. 
2A, p14 x 15.  2 small light tone 
spots on selvedge.  CP L4d.  Cat 
$650.  MUH. 

$175 

B4632 

 

1941 2d Whare p14 x 15 horizontal 
strip of 3, Mt Eden roller canc.  CP 
L4d.  Cat $140.  GU/FU. 

$30 

D8377 

 

1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat 
$165.  MUH. 

$50 

W0538 

 



1938 ½d GVI green, plate block of 4, 
pl 2.  Tiny faint mark on gum of 1 
stamp.  Also single with plate no 18 
on selvedge.  CP cat $70+.  MUH. 

$25  

L8497 

 

1938 9d Panel, p14 x 14½, upright 
mult wmk, centred left.  CP 
L11c.  Cat $125 MUH. 

$40 

STD7052 

 

1938 1½d GVI chocolate, block of 4 
(3 muh).  Jury cat $180. 

$55 

H4607 

 

1936 9d Panel red & grey (x 2), p14 x 
15 sideways wmk & p14 x 14½ 
upright wmk.  Fresh.  CP Cat 
$120.  Mint. 

$35 

H9593 

 

1936 5d Swordfish, p13-14 x 13½, 
fine paper, centred left.  CP 
L8c.  Cat $60.  MUH. 

$30 

STD7039 

 



1935 9d Panel, original design, 
single wmk.  CP L11a.  Cat 
$120.  MUH. 

$45 

W3346 

 

1935 3/- Mt Egmont, p13½ x 14, 
experimental wet printing, vert pair, 
Wellington? 1937 light roller cancel. 
CP L14b.  Cat $160.  FU. 

$50 

P9279 

 

1935 3/- Mt Egmont, single 
watermark, p13½ x 14.  Faint gum 
toning on several perfs.  CP 
L14b.  Cat $180.  MUH. 

$30 

G8931 

  

1935 2/- Cook, single wmk, p13-14 x 
13½. Variety inv wmk.  2 small tears 
at left.  CP L13a(Z).  Cat $185.  FU. 

$45 

J6255 

 

 

1929 1½d GV orange-brown, Cowan 
paper, p14.  Slogan machine 
pmk.  CP K17c.  Cat $80.  GU/FU. 

$25 

C7787 

 



1929 1½d GV orange-brown, 
Cowan, p14.  Horizontal pair, 
Christchurch cds.  CP K17c.  Cat 
$160.  FU. 

$45 

J6605 

  

1927 1d Field Marshal, deep claret, 
p14 x 15, Cowan, reversed wmk.  CP 
K15c(4).  Cat $70.  MUH. 

$25  

STD6856 

  

1926 1d Dom, purple-carmine. WT 
paper. Faint vert bend visible on 
back. CP J8a. Cat $125. MUH. 

$25 

L9994 

  

1922 5d GV p14 x 14¼ horizontal 
pair, parcels pmk.  CP K7b.  Cat 
$220.  GU. 

$35 

D8438 

  

1920 7½d GV, p14 x 14¼.  CP 
K9b.  Cat $300.  GU/FU. 

$85 

D6983 

 



1916 8d EVII, p14 line, bluish parcel 
cancel & some blue discolouration 
on rear.  CP H7e.  Cat $300.  GU. 

$50 

D6974 

 

1916 2d, 3d, 6d GV no wmk vars, 
provisional paper.  Also normal wmk 
vars.  CP cat $1125 when in pairs 
with normal.  Mint. 

$75 

S0115 

 

1916 2d GV recess, p14 line.  CP 
K2g.  Cat $175.  GU. 

$50 

D6988 

 

1915 6d GV plate proof imperf in 
black on unwmk paper. 

$25 

S0562 

 

1915 4d GV yellow, 7½d, 9d. Jury cat 
$95. Mint. 

$30 

R6724 

 



1915 4d GV yellow, part cds pmk. 
Cto. Jury cat $90. FU. 

$20 

W1468 

 

1915 3d EVII, p14 x 13½. One short 
perf. CP H3c. Cat $250. Mint. 

$50 

J5360 

 

1915 1½d GV Surface imperf proof 
horizontal pair in black on white 
card. 

$30 

H2477 

 

1915 1½d GV recess grey block of 4, 
with 2 vert 2 perf pairs.  CP K1c.  Cat 
$150.  Upper 2 LH mint, lower 2 
MUH. 

$50 

K3568 

 

1909-10 3d EVII, p14 x 14½, 2 
shades: deep chestnut, chestnut, & 
line p14, chestnut. Nice frontal 
appearance but all with small faults 
(gum tone, creases). CP H3a(1,2), 
3b. Cat $220. Mint. 

$45 

J5359 

 

1909 EVII 3d, 4d orange, 5d, 6d, 1/-, 
p14 line. CP cat $165. FU (1/- GU). 

$45 

R9406 

 



1908 3d Huias reduced, p14 x 13. 
Faint bend. CP E10b. Cat $250. 
MUH. 

$75 

C1840 

 

1908 1d Universal redrawn, minor 
gum discolouration.  Jury cat 
$200.  MUH. 

$30 

X3443 

 

1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP 
E19b.  Cat $75.  FU. 

$25 

S2957 

 

1908 1/- Kaka reduced, p14 x 
15.  O/c.  CP E19b.  Cat $350.  Mint. 

$75 

J4805 

 

1907 3d, 6d, 1/- Pictorials reduced, 
w/c.  Jury cat c$580.  Mint. 

$260 

T6318 

 

1907 1/- Kaka reduced, p14 x 13, 
w/c, 2 short perfs. CP E19a. Cat 
$200. FU. 

$50 

L3336 

 



1903 5d Otira pale red-brown, 
sideways NZ & star wmk, p11, well 
o/c.  Very faint perf tone.  CP 
E13c(1).  Cat $300.  MUH. 

$30 

K3539 

  

1900 1d Terraces dull lake, imperf 
plate proof horizontal pair in dull 
lake on unwmk wove paper.  Good 
margins. 

$35 

K3514 

  

1900 1½d Boer War.  Minor 
faults.  Cat $50.  Mint. 

$15 

G0718 

 

1900 1/- Kaka, p11, no wmk.  CP 
E18b.  Cat $200.  Unused no gum. 

$35.00 

X1676 

 

1898 6d Kiwi green, London print, 
p14 x 14½, well o/c.  CP 
E14a(1).  Cat $200.  HH mint. 

$50 

K3813 

  

1898 6d Kiwi green, minor 
faults.  Mint. 

$30 

G8347 

 



1898 6d Kiwi green, London 
print.  CP cat $200.  HH mint. 

$45 

T0878 

 

1898 4d Terraces.  Cat $50.  Mint. 
$20 

G3852 

 

1898 3d Huias, London print.  CP 
E9a.  Cat $100.  Mint. 

$30 

X2171 

 

1898 3d Huias. Cat $55. H/H. Mint. 
$30 

G0742 

 

1898 2d Pembroke, lake colour, light 
crease at top seen from 
reverse.  Jury cat $160.  Mint. 

$30 

T1596 

 

1898 2d Pembroke, lake 
colour.  Light tone spots. Jury cat 
$600.  MUH. 

$35 

G3849 

 



1897 2½d SSF, p11, o/c.  CP 
D4j.  Cat $100.  Mint. 

$30 

D6896 

 

1897 1/- SSF, p11, nice fresh 
example but light tone on reverse of 
couple of perfs.  CP D10k.  Cat 
$250.  Mint. 

$45  

T3286 

 

1882 5d SSF, o/c top left.  Jury cat 
$110.  Mint. 

$30 

X3429 

 

1878 4d FSF, p12 x 11½.  Interrupted 
perfs at bottom of 2 vert sides.  Light 
crease.  CP C4d.  Cat $160.  GU/FU. 

$40 

J3887 

 

1878 4d FSF, p12 x 11½.  CP 
C4d.  Cat $160.  GU/FU. 

$40 

S1394 

 



1873 ½d Newspaper, p10, part letter 
wmk.  CP B1a(Y).  Cat $420.  Mint no 
gum. 

$60 

A1500 

 

 

 

New Zealand Officials 
Description Code Pictures 
1907 2d Pembroke.  Mint. 

$20  

S3150 

 
  

1907 6d Kiwi reduced, centred lower 
right.  FU cds.  Cat $100. 

$35 

H4831 

 
  

1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint. 
$55 

R5349 

  
1909 1/- EVII.  ACS cat $150.  LH mint. 

$50 
W4736 

  



1909 1/- EVII.  Jury cat $80.  FU. 
$30 

T0459 

 

1909 6d EVII.  Cat $65.  Mint. 
$30 

S1801 

  
1909 ½d EVII.  Cat $55.  MUH. 

$25 
S0823 

  
1909 EVII set of 6.  Cat $160.  FU. 

$45 
X0550 

 

1909 EVII set of 6, all cds.  Cat 
$280.  FU. 

$105 

H5299 

 



1910 8d EVII.  ACS cat $40.  Mint. 
$15 

D6776 

 

1915 3d EVII, p14 x 13½, parcel 
cancel.  CP HO8c.  Cat $600.  GU. 

$75 

R4333 

  
1915 3d-1/- GV recess, simplified set 
of 6.  Jury cat $400.  Mint (8d fine LH 
mint). 

$145 

N7252 

  
1915 GV surface set of 6, incl 1½d 
local.  Cat $77.50.  Mint. 

$30 

G0811 

  
1916 3d GV deep chocolate, p14 line, 
s/w wmk with lower bar of "N" of wmk 
just visible in top perfs. Contemporary 
pmk.  CP KO4d.  Cat $275.  FU. 

$90.00 

T1500 

 



1916 3d GV Recess vert pair with top 
selvedge, sideways wmk.  Top stamp 
virtually no wmk.  CP K4d.  Cat 
$80+.  MUH. 

$40.00 

S2445 

 

1926 2/- Admiral, blunt cnr, light roller 
cancel.  Cat $200.  FU. 

$72 

H5300 

 

1927 1d Field Marshal, no stop after 
"Official" var.  Tiny spots on back.  CP 
KO15ax.  Cat $400. 

$75 

S0022 

 

1929 ½d GV, Cowan, p14, variety "No 
stop after OFFICIAL" (R5/24) right 
selvedge block of 4 MUH (mounted on 
selvedge only).  CP KO13f(z).  Cat $225. 

$65 

A2381 

  
1934 1½d GV orange-brown, Cowan, 
p14 x 15. GU (part slogan cancel).  CP 
KO17e.  Cat $150. 

$30 

P7976 

  



1935 3d Wahine, w/c.  Jury cat 
$50.  Mint. 

$30 

H9617 

  

1935 9d Panel, green 
overprint.  Several toned perfs. Cat 
$450.  Mint Unhinged. 

$45 

G4405 

  

1936 1d Kiwi, p13½ x 14, single wmk, a 
couple short perfs at top.  CP 
LO2b.  Cat $150.  Fine Used. 

$35 

D1781 

  

1936 1d Kiwi, p13½ x 14, single wmk, 
centred left.  CP cat $150.  FU. 

$45 

D1782 

 

1938 3d Wahine, slightly o/c to left, 
hint of tone spot on rev.  CP LO6b.  Cat 
$160.  MUH. 

$30  

H1285 

  



1938 9d Panel, green ovpt.  CP 
LO11c.  Cat $200.  Mint. 

$50 

W5052 

  

1938 ½d GVI green.  Cat Jury 
$30.  MUH. 

$15 

G1191 

  

1940 1/- Kauri.  Small faint gum tone 
spot.  Cat $200.  MUH. 

$30 

G2158 

  

1941 2d Whare, p12½, 1 minor perf 
tone & a few pulled perfs.  CP 
LO4e.  Cat $160.  FU. 

$25 

P2871 

  
1941 2d Whare, p12½.  Horizontal 
crease (visible only on back).  CP 
LO4e.  Cat $160.  FU. 

$25 

L9683 

 

1942 8d Tuatara, p12½.  CP 
LO10d.  Cat $50.  MUH. 

$20 

G6414 

  



1943 5/- Arms, horizontal ovpt, p14 
mult wmk, w/c.  CP ZO33c.  Cat 
$65.  Mint. 

$20 

T2001 

 
  

1947 4d GVI block of 4, x 2 magenta 
shades, fine paper.  CP MO8a.  Cat 
$120.  MUH. 

$35 

S1219 

 
  

1947 6d GVI block of 4 with top 
selvedge, fine paper.  CP MO10a.  Cat 
$60.  MUH. 

$25 

S0137 

 
  

1947 9d GVI brown-sepia, block of 
4.  Cat $140.  MUH. 
 

$50 

L3363 

 
  

 

 



 
 

New Zealand Postal Fiscals & Revenues 
   
Description Code Picture 
 
1867 1d QVLT slate & red, die I, star 
wmk, imperf, 4 margins.  Light m/s 
date cancel.  Kiwi R179Aa.  Cat $45. 

$25 

K1892 

 

1867 9/- QVLT die I, dull purple & red, 
NZ wmk invt & reversed, 
imperf.  About 3 margins, but margins 
roughy torn at 2 points.  Light m/s 
cancel.  Kiwi R229.  Cat $125. 

$45 

K2551 

 

1931 1/3d Arms lemon.  Cat $50.  VLH 
mint. 

$20 

S2366 

 

1931-56 10/- Arms. Cat $60. Mint. 
$25 

S1374 

 



1931-56 15/- Arms.  Faults.  Cat 
$100.  FU. 

$20 

G3905 

 

1931-56 15/- Arms, w/c, light cnr 
bend visible only on reverse.  Jury cat 
$240.  MUH. 

$90 

H5613 

 

1931-56 6/- Arms.  Jury cat $70.  Mint. 
$25 

R5337 

 

1931-56 8/- Arms.  Jury cat $70.  FU. 
$25 

R5440.B 

 

1931-56 8/- Arms.  Jury cat $70.  FU. 
$25 

R5440.A 

 

1936-56 £1 Arms horizontal pair, WT 
paper, single wmk.  16 JE 39 
cds.  Indelible pencil marks on 
back.  SG F179.  Cat £80.  GU. 

$45 

W4275 

  



 

1940 6/- Arms, p14, WT, mult 
wmk.  CP S34c.  Cat $80,  Mint & FU. 

$30 

D8823 

  

1950 5/6d on 5/6d Arms lilac, WT invt 
wmk.  CP Z54c.  Cat $95. 

$30 

 A2417 

  

1953 3/6d on 3/6d Arms, sans serifs 
lettering.  Jury cat $70.  Mint. 

$40 

R6734 

  

1955 1/3d Arms yellow & black, WT 
paper, mult invt wmk.  Upper left 
sheet corner block of 4.  Stamps 
MUH.  CP Z30e.  Cat $80. 

$50 

C4100 

 

 

1956 1/3d Arms yellow, blue 
lettering.  Cat $25.  Mint. 

$20 

S2735 

 

1958 £1 Arms, unsurfaced horizontal 
mesh paper, mult wmk (upright), p14 
x 13½. (1 translucent perf). CP 
Z42e.  Cat $90.  VLH Mint. 

$35 

C3037 

 



New Zealand Life Insurance 
Description Code Picture 
1931 3d chocolate, p14, block of 4.  CP 
X11b.  Cat $140.  MUH. 

$45 

A3214 

  

1905 simplified set, (except no 2d 
chestnut).  (10v).  All cds.  Jury cat 
c$245. FU. 

$90 

T2174 

 
  

1975 15c Dog Isl, 2nd issue, p13¼ x 
13½. chalky horizontal mesh paper 
with dull PVA gum.  Scarce plate block 
of 4 (pl 1a 1a). CP X33b cat $475 as 
block of 6 (though 4 is all required). 

$105 

C1522 

 



1931, 1937 3d & 6d: 3d p14; 6d mult 
wmk.  Both FU.  CP X11b, X12d.  Cat 
$160. 

$30 

W3976 

 

1981 30c dry print, patchy sky, with 
normal for comparison.  MUH. 

$30 

P1682 

 

1891 3d brown VR.  O/c as usual, 2 
creased corner perfs.  ACS cat 
$90.  FU. 

$25 

L8544 

  
1891 3d brown VR, irregular block of 
3.  Top pair (1 damaged) shows missing 
pin perf.  GU/FU. 

$50 

R5986 

  
1905 1d blue.  Wing margin at 
right.  Unused no gum.  (Cat $750 
mint). 

$120 

B7651 

  



1905 1d blue.  Unused no gum.  (Cat 
$750 mint). 

$120 

B4147 

 
  

1891 6d green VR, small, closed corner 
tear.  Jury cat $250.  FU. 

$45 

R5657 

  
1891 6d green VR, well o/c as 
usual.  Weak corner perf.  ACS cat 
$250.  FU. 

$55 

L7652 

 

 

 

New Zealand Commemoratives 
Description Code Picture 
1920 1/- Victory, fine part Wellington 
Telegraph Office 'J' class cancel.  FU. 

$25 

D0447 

 

1906 3d Christchurch Exbn, fresh 
appearance, a little gum tone along top 
perfs.  Cat $150.  Mint. 

$30 

H5233 

 



1925 4d Dunedin Exbn.  Very w/c, light 
gum bend.  ACS cat $150.  MUH. 

$40 

C4662 

 

1913 ½d Auckland Exbn horizontal 
pair.   ACS cat $120.  FU. 

$45 

R4914 

  

1920 1/- Victory, w/c.  Faint gum tone 
patch. ACS Cat $175.  MUH. 

$35 

L8902 

 
  

1920 1/- Victory, Carterton cds pmk, a 
little heavy.  GU/FU. 

$30 

S0389 

 
  

1913 ½d Auckland Exbn.  Cat 
$50.  Mint. 

$20 

W1019 

 
  

New Zealand 1906 Christchurch 
Exhibition set of four mint stamps. Jury 
cat $725 

$450 

SCE01 

 

 

  



Great Britain 
Description Code Picture 
1841 1d red-brown (HL) imperf 3 
margins, on very blue paper, cancelled 
by blue numeral (873?) cancel.  SG 
8ap.  Cat £250+.  FU. 

$65 

U9477 

 

1841 1d red-brown on very blue paper, 
imperf, 3 margins, Fine Used.  Also pale 
red-brown on blue paper, 3½ margins, 
GU.  SG 8a, 9.  Cat £80. 

$25 

K1445 

 

1841 1d red-brown (QC) imperf (3 
margins) rough 4th at base. Small letter 
C heavily misplaced.  Plate not 
identified. Blued paper, regummed.  SG 
8.  Cat £600.  Mint. 

$75 

T6419 

 

1856 1/- pale green, no corner letters, 
emblems wmk, #59 obliterator.  SG 
73.  Cat £350.  FU. 

$60 

U8705 

 

1856 6d deep lilac, no corner letters, 
wmk emblems. Horizontal pair, with 
wing margin at left (cnr crease on this). 
SG 69. Cat £350. GU/FU. 

$85 

C4872 

  

1857 1d pale red, stars in top corners, 
large crown watermark, p14.  Also 
similar 1857 1d rose-red.  Unused no 
gum (2).  SG 38, 40.  Cat £150. 

$50 

N7363 

  



1857 4d rose, no corner letters, large 
garter wmk.  SG 66a.  Cat 
£150.  GU/FU. 

$45 

U9497 

  

1862 1/- green, small letters, plate 1, 
wmk emblems.  Both black & red 
pmks.  SG 90.  Cat £300.  GU/FU. 

$85 

K1449 

  

1865 6d lilac, large uncoloured letters, 
plate 5, with hyphen.  Light pmk for 
era.  SG 97.  Cat £140.  GU/FU. 

$35 

W0371 

  

1870 6d mauve, large uncoloured 
letters, pl 9.  Wmk spray of rose.  SG 
109.  Cat £90.  GU/FU. 

$22 

S2881 

 

1870 ½d newspaper, plate 11, centred 
high. SG cat £120. Mint. 

$45 

T6428 

  

1873 6d grey, large uncoloured letters, 
plate 12 with "SPECIMEN" Type 8 
ovpt.  Straight edge at right, no 
gum.  SG Spec J81S.  Cat from £375. 

$75 

K3188 

  



1873 6d grey (KC), plate 17.  SG 
147.  Cat £500.  Mint no gum. 

$60 

A3083 

 

1875 2½d rosy mauve, large coloured 
letters (DC), blued paper, plate 1.  SG 
138.  Cat £190.  GU. 

$40 

A5415 

  

1878 6d grey (MB) large uncoloured 
letters, plate 16.  SG 147.  Cat £90.  GU. 

$25 

U9525 

 

1880 2d pale rose.  Rather heavy pencil 
annotation on back.  SG 168.  Cat 
£120.  GU/FU. 

$40 

N7390 

 

1881 6d grey large coloured letters, pl 
17, crown wmk.  SG 161.  Cat 
£80.  GU/FU. 

$30 

F0289 

  

1881-82 6d grey, large coloured corner 
letters, wmk crown set of 2 plate nos. 
(17,18).  SG 161.  Cat £160.  GU. 

$30 

C8867 

  



1883 2/6d lilac, wmk anchor, white 
paper.  GU/FU (ink smudge at 
top).  Very w/c.  SG 178.  Cat £160 

$40  

K2483 

 

1883 5/-, wmk 
Anchor.  W/c.  Birmingham double ring 
cancel.  SG 180.  Cat £250.  GU/FU. 

$60 

W4082 

 

1883 5/- rose, white paper, w/c with 
fine "London Chief Office", "3" barred 
cancel.  Attractive.  SG 180.  Cat 
£250.  GU/FU. 

$90 

T4501 

 

1883 6d dull green, good colour.  SG 
194.  Cat £240.  VFU. 

$90 

X2126 

 

1883 6d dull green, slightly clipped at 
right.  Good colour.  SG 194.  Cat 
£240.  FU. 

$35 

S5838 

  

1883 6d on 6d lilac, plate 18.  SG 
162.  Cat £150.  FU. 

$55 

K1453 

 



1883 6d on 6d lilac, plate 18, good 
colour.  SG 162.  Cat £150.  FU. 

$45 

C4883 

 
  

1883-4 2/6d-5/-, rather heavy London 
cds. 5/- light crease at top. W/c. SG 
178, 180. Cat £410. GU. 

$35 

W3909 

 
  

1883-4 "lilac & greens" set of 10.  All 
sound (except 1½d several clipped 
perfs).  Usual heavy cancels, fading on 
green stamps etc.  Cat £1720.  GU/FU. 

$120 

B8574 

  
1884 3d lilac.  SG 191.  Cat £100.  FU. 

$40 
F0120 

  

1884 3d lilac, short perf.  SG 191.  Cat 
£100.  GU/FU. 

$30 

F0121 

  



1884 5d dull green.  SG 193.  Cat 
£210.  GU/FU. 

$45 

T4696 

 
  

1884 6d dull green (GP), reasonable 
colour, fine EXETER DE 30 cds.  SG 
194.  Cat £240.  GU/FU. 

$60  

U5131 

 
  

1884 6d dull green. Good colour. SG 
194. Cat £240. GU 

$45 

N3186 

  

1887 4½d Jubilee.  Cat £45.  FU. 
$30 

S6000 

 
  

1887 9d dull purple & carmine, w/c, 
neat cds but light diagonal crease 
visible on reverse. Fine appearance. SG 
209. Cat £48. FU. 

$25 

T2598 

 
  

1890 10d dull purple & carmine. SG 
210. Cat £60. Mint. 

$30 

F0124 

  



1900 1/- green & carmine.  SG 214.  Cat 
£65.  Mint. 

$40 

B6855 

  
1902 1/- EVII vert pair, fu oval Grimsby 
reg'd OC 4 04 cancel.  SG 257.  Cat £80. 

$25 

P7227 

 

1902 2/6d EVII, anchor wmk, small 
wrinkle (back only), clear firm 1909 cds. 
SG cat £150. GU/FU. 

$35 

T3420 

 

1902 2/6d EVII lilac, De La Rue ptg. 
Faint trace of blue pencil line. SG 260. 
Cat £140. FU. 

$60 

J6962 

 

1905 2/6d EVII pale dull purple (chalky 
paper). SG 261. Cat £180. GU. 

$40 

J0321 

 



1918 2/6d Seahorses, BW printing, 
w/c.  Very light corner creases.  SG 
414.  Cat £75.  VFU. 

$25 

W8259 

 

1918 2/6d Seahorses, BW printing. light 
bend, unusually light canc.  SG 
414.  Cat £75.  FU. 

$35 

T2211 

 

1918-19 2/6d Seahorses, pale brown 
Bradbury & Wilkinson.  Crisp dated 
(1922) "registered" cancel.  SG 
415a.  Cat £85.  FU. 

$30 

T6762 

 

1919 10/- Seahorses dull grey blue, BW 
printing.  SG 417.  Cat £175.  GU/FU 
cds. 

$45 

D6021 

 

1919 5/- Seahorses, BW printing x 2 diff 
shades, both FU with cds.  SG 416.  Cat 
£270. 

$55 

D2133 

  
1919 5/- Seahorses rose-red, BW 
printing.  SG 416.  Cat £135.  Close to 
FU. 

$35 

K2393 

  
1924 2/6d Postage Due, block cypher 
wmk.  SG D18.  Cat £85.  Mint. 

$45 

S1819 

 



1924 Empire Exbn set. SG 430-1. Cat 
£25. Mint. 

$20 

S4054 

  

1925 Empire Exbn set of 2.  SG 432-
3.  Cat £100.  FU. 

$60 

H6936 

 

1929 1½d PUC purple-brown, variety 
sideways wmk.  Top perfs trimmed.  SG 
436a.  Cat £60.  Mint. 

$19 

N5976 

 

1934 10/- Seahorses re-engraved. SG 
452. Cat £80. VFU. 

$45 

S2842 

 

1934 5/- Seahorses, re-engraved.  SG 
451.  Cat £85.  GU/FU. 

$30 

N8254 

 

1938 2/6d Postage Due, GVIR wmk, 
with LH selvedge. SG D34. Cat £85. L/H 
mint. 

$45 

S1865 

 

1967 5/- pale rose, large uncoloured 
letters, plate 1, watermark MC.  Slightly 
poor colour, minor faults, o/c.  SG 
127.  Cat £675.  GU. 

$80 

F0094 

 



1865-7 6d lilac horizontal pair (with 
hyphen), large uncolured corner letters, 
plate 5, emblems wmk.  Very light 
duplex canc (AU 18 65) plus a crisp 
"*131*" cancel on left.  SG 97.  Cat 
£280.  GU/FU. 

$40 

T9746 

  

Jersey 1941 1d Arms type, chalk 
surfaced paper.  SG 2d.  Cat £55.  LH 
mint. 

$30 

W0839  

 
  

1918-19 Seahorses set of 3, BW 
printing, all with reasonable parcel 
cancel.  SG Cat £350.  GU. 

$100 

T0824 

 

 

 

 

 

British Commonwealth 
Description Code View Stamp 
British Occupation of Tripolitania 1950 
2L, 4L, 24L Postage Due "B.A. 
TRIPOLITANIA" opvts on GB.  SG TD7, 8, 
10.  Cat £81.  Mint (3). 

$40.00 

K2912 

 

Burma 1939 5R, 10R GVI Official 
("SERVICE" ovpt).  Minor faults (5R 
bends, 10R short perf & faint adhesion 
traces).  SG O26-27.  Cat £166.  MUH. 

$35.00 

N3617 

  



Canada 1897 1c Jubilee block of 4.  No 
hinging but very minor gum adhesions 
on 2.  Cat £48+.  Mint/MUH. 

$35.00 

B7468 

 

Canada 1897 5c Jubilee deep blue.  SG 
128.  Cat £55.  Mint. 

$32 

C9982 

 

Canada 1897 ½c Maple Leaf block of 
4.  W/c.  MUH (but gum slightly patchy 
on upper pair).  Unisys 66.  Cat c$240. 

$55 

W7895 

 

Canada 1898 3c QV 2 Maple Leaves 
horizontal block of 6.  No hinging but 
minor adhesions/blemishes on gum.  SG 
cat £480.  Mint. 

$75 

B7470 

 

Canada 1928 10c Postage Due, 1 
straight edge.  Unitrade J5.  Cat C$100. 

$45 

W4180 

 

Cape of Good Hope 1853 1d brown-red 
shade on slightly blued paper.  Margins 
good to close on 2 sides, cut into on 
3rd.  Wmk sideways.  SG 3b.  Cat 
£425.  FU. 

$40 

W0720 

 



Cape of Good Hope 1853 4d triangular 
blue, paper lightly blued, imperf, 
excellent margins.  Light staining & 
crease visible on back.  FU 
appearance.  SG 4a.  Cat £200. 

$40 

N7406 

 

Cape of Good Hope 1855 1d triangular 
deep rose-red, white paper, 2 margins, 
smudged cancel top of stamp.  SG 
5b.  Cat £357.  FU. 

$150 

T7909 

 

Cape of Good Hope 1855 4d deep blue, 
2 margins.  SG 6a.  Cat £90.  FU. 

$40 

Y3744 

 

Cape of Good Hope 1855 4d triangular 
blue, white paper, 3 margins.  SG 
6a.  Cat £90.  GU/FU. 

$45 

T7915 

 

Cape of Good Hope 1858 1d rose, 3 
margins, small closed cut.  SG 5a.  Cat 
£300.  Fine Used. 

$75 

Y3741 

 

Cape of Good Hope 1858 6d triangular, 
pale rose-lilac, on white paper, imperf, 3 
margins.  Small corner crease in 
margin.  SG 7.  Cat £325.  GU. 

$90 

S5729 

 



Cape of Good Hope 1862 6d triangular 
slate-lilac, 3 even margins, small back 
thin at top.  Light crease.  SG 7c.  Cat 
£500.  FU. 

$130 

T7923 

 

Cape of Good Hope 1862 6d triangular 
slate-lilac, 2 margins, some bluing of 
paper.  Small indistinct canc.  SG 
7c.  Cat £500.  FU. 

$200 

T7928 

 

Cape of Good Hope 1864 4d triangular 
blue, white paper, imperf, 2 wide 
margins, slightly cut into on bottom 
side.  SG 19a.  Cat £140.  FU. 

$50 

N7408 

 

Ceylon 1866 ½d dull purple.  SG 48.  Cat 
£80.  Mint. 

$45 

R9996 

 

Ceylon 1938-44 2c Tapping Rubber, 
p11½ x 13; 1 r Trincomalee watermark 
upright.  SG386, 395a.  Cat £40.  Mint. 

$25 

W0347 

 

Gold Coast 1906 2½d, watermark mult 
crown CA.  SG 52.  Cat £80.  GU. 

$30 

R7687 

 



Hong Kong 1884 2c QV carmine, wmk 
crown CA, p14.  SG 33.  Cat £55.  Mint. 

$35 

N7454 

  

India 1940, 1955 10a on 12a Court Fee 
revenues.  1940 & '55 (star wmk) 
ovpts.  1940 part punched, 1955 
unpunched.  Barefoot 319, 368.  Cat 
£58. 

$35 

W8479 

  

Malaya-Perak 1900 overprints set excl 
3c on 50c. SG81-4,6,7. Cat £110. (3c on 
$1 small thin). Mint. 

$35 

R7387 

  
Malta 1926 Postage overprints short set 
to 1/-.  SG 143-52.  Cat £80.  FU. 

$45 

R6868 

 



Natal 1874 1d bright rose wmk Crown 
CC, p14.SG 67. Cat £29.  MUH. 

$20 

R0181 

  

New Brunswick 1860 1c Locomotive, 
brown-purple, regummed.  SG 7.  Cat 
£85.  Mint. 

$40 

T3936 

  

Nigeria 1931 1½d & 3d GV, specimen 
punctures. SG 17s, 23s.  Cat £75.  MUH. 

$50 

P7318 

  

Nigeria 1932 5/- GV green & red on pale 
yellow, die I, mult script CA wmk.  Green 
faded, otherwise FU.  Very scarce 
used.  SG 28a.  Cat £250. 

$50 

K1412 

 

Pakistan 1947 1R, 2R, 5R ovpts on India 
'Service' GVI.  SG O10-12.  Cat 
£48.  MUH. 

$29 

W2798 

 



Pakistan 1947 2½ As GVI official block of 
4.  SG O7.  Cat £36.  MUH. 

$25 

P7477 

 

Pakistan-Bahawalpur 1945 First 
officials:  ½A mint 7 used, 8A mint, 1R 
used, Amir Portrait 3P mint.  SG cat £93. 

$45 

W2860 

  

Sierra Leone 1938 1½d scarlet, 2d 
mauve GVI Rice Harvesting.  Scarcer 
original colours.  SG 190-1.  Cat 
£70.  L/H mint. 

$45 

C8872 

  

South Africa 1932 2/6d Ox-wagon, 
horizontal bilingual pair, Rotogravure, 
"SUID-AFRIKA" hyphenated, upright 
wmk.  SG 49.  Cat £120.  Mint. 

$50 

S0002 

 

South Africa 1939 1/- Wildebeest vert 
bilingual pair.  Small blob from natural 
paper flaw under R of 'Afrika'.  SG 62 (Cat 
£55 for horizontal pair).  MUH. 

$20 

W0899 

  



SW Africa 1931 6d Postage Due bilingual 
block of 4, Windhoek cds, dated 
'59'.  Probably cto.  SG D51.  Cat £100. 

$50 

W2265 

 

Turks & Caicos 1922 2/- GV.  SG 
176.  Cat £25.  MUH. 

$25 

R7582 

 

 

Foreign 
Description Code Picture 
France 1886 25c Peace & Commerce, 
black on pale rose.  O/c.  SG 267.  Cat 
£130.  Mint. 

$60 

l9715 

  
Romania 1932 International Medical 
Congress, set of 3.  SG 1262-4.  Cat 
£75.  HH mint. 

$35 

N8275 

 
  



Romania (German Occupation) 1918 
"Gultig 9. Armee" (in frame) ovpt on 
Germany "Germania" series, 10pf-30pf 
set of 4.  SG 13-1b.  Cat £114.  MUH 
(scarce thus). 

$70 

N8298 

 

Monaco 1893 10c Prince Albert, brown on 
yellow.  Slightly o/c.  SG 14. Cat 
£140.  Mint. 

$50 

B8556 

  

USA 1907 2c Jamestown Expo.  SG 
336.  Cat £34.  Mint. 

$25 

S6495 

  

Indonesia 1949-50 5r Toradja House 
chocolate, p12½.  SG 569A.  Cat 
£110.  Mint. 

$60 

T3381 

  

Romania 1872 3b emerald, p14 x 13½, 
w/c.  SG 105.  Cat £47.  Mint. 

$25 

T2752 

  



Spain 1876 10 pesetas vermilion, plate 1, 
o/c, gum discoloration.  SG 246.  Cat 
£150.  Mint. 

$60 

P5601 

  

Switzerland 1882 50c standing Helvetia, 
Deep blue, p11¾. Light horizontal  crease. 
SG 137a. Cat £300. h/h Mint. 

$60 

S1961 

 

Greece 1921 10d Hermes recess print, 
1921 re-issue 20 x 25mm.  SG 211b.  Cat 
£80.  Mint. 

$40 

W1719 

  

Iran 1915 Arabic "1333" overprint on 1909 
1kr Lion, sepia, violet & silver.  Top 
value.  SG 425.  Cat £60.  Mint. 

$30 

S2642 

 

Hungary 1954 1fo Stamp Day & Stamp 
Exbn m/s. SG MS1386a. Cat £90. LH mint. 

$45 

S2139 

 



Germany-East 1950 Academy of Science 
set of 10.  Michel 261-790.  Mint. 

$35 

W4931 

  

Benin 1894 1c-1F "Tablet" key type 
inscribed "BENIN" set less 4c (2 shades 
1c).  SG 33-4, 36-45.  Cat £130.  Mint. 

$60 

B3157 

 

Portugal 1940 Portugese Legion m/s of 8 
values se-tenant.  Fine frontal 
appearance, a few very faint tone patches 
on selv gum.  Hinge traces on selv only, 
stamps MUH.  SG 911a.  Cat £700. 

$300 

N1446 

 

Austria 1878 25k lilac, Type II (whiskers & 
hair fine, clear), fine Vienna cds.  SG 
65a.  Cat £225.  FU. 

$75 

B3143 

 

Italy 1955 110L Concessional Parcel Post 
lilac-rose horizontal pair.  Star 
wmk.  <br>MUH but 80% of gum on 1 
stamp is toned very slightly darker - 
possibly due to brief exposure to 
light.  <br>No such effect visible on front 
surface.  CG CP925.  Cat £600. 

$90 

W3775 

 



Italy 1891 10c on 2c Postage Due (black 
ovpt on magenta & orange).  SG D47.  Cat 
£130.  Mint. 

$65 

C1341 

  

Portugal 1898 200R Postage Due, brown 
on buff (Vasco da Gama received by the 
ruler of Calicut). Top value. SG D391. Cat 
£130. HH Mint. 

$65 

N1462 

  

Somalia 1926 2L Parcel Post red overprint 
horizontal ontal pair, minor gum tone. 
Scott Q31. Cat US$160. MUH. 

$45 

S0180 

  

Germany (British & American Zones) 1948 
50pf Munich Church, p14.  SG A127a.  Cat 
£225.  Mint. 

$60 

S1887 

  

Turkey 1894 5pi dull purple with "Matbu a" 
in Turkish ovpt, p13½, o/c to left.  Clean 
appearance.  H mint.  SG N159.  Cat £80. 

$45 

H3725 

 
  

Yugoslavia 1949 10D Railway Centenary 
m/s.  Perf.  SG MS633AB.  Cat £225.  VLH 
mint. 

$120 

W2198 

  



Portugal 1922 4E Parcel Post, bright 
ultramarine. SG P593. Cat £80. LH Mint 

$45 

N1467 

  

Italy 1901 25c King Victor Emmanuel 
blue.  O/c.  SG 67.  Cat £170.  Mint. 

$73 

C1330 

 
  

San Marino 1877 30c brown, 
faults.  Unused no gum.  SG 6.  Cat £1000. 

$120 

S0273 

  

Libya 1930 1c Legionary, sepia & black 
p11. Gum remnants only. SG 47a. Cat 
£800. Mint. 

$120 

S1944 

 

Italy-Venezia Giulia 1945 16L "3-V-1945 
FIUME RIJEKA" ovpt on 75c Italian Social 
Republic.  Scarce value.  Mint (adhesions 
on gum).  SG 24.  Cat £190. 

$72 

C1482 

 

France 1881 40c Peace & Commerce pale 
red/cream.  1 short perf, small paper 
hinge. SG 269.  Cat £170.  Mint. 

$45 

W4141 

 



Liechtenstein 1921 high values: 40 rp, 
50rp, 80rp & 1fr.  Good gum.   50rp slight 
toning on rear, 80rp o/c.  SG 59-62.  Cat 
£164.  Mint. 

$73 

W1331 

 

Netherlands 1869 10c King William (facing 
to left), carmine-lake, p13-13½.  Unused 
no gum.  Two short perfs.  SG 18d.  Cat 
£350. 

$72 

N0739 

 

Sweden 1877 3Ã¶ numeral, yellow-brown, 
p13.  SG 16ab.  Cat £250.  Mint. 

$75 

B7989 

 

France 1877 75c dull brown/deep orange, 
blunt corner.  SG 276.  Cat £350.  MUH. 

$145 

R7156 

 



France 1877 50c deep rose, blunt 
corner.  SG 272.  Cat £325.  MUH. 

$120 

R6993 

 

Portugal 1876 150r King Luis pale blue, 
straight value panels, p12½, unsurfaced 
paper.  SG 95.  Cat £500.  LH mint. 

$260 

N0942 

 

Portugal 1867 100r King Luis dull purple, 
curved value panels, imperf 4 wide 
margins.  SG 45.  Cat £450.  LH mint. 

$235 

N0934 

 

Portugal 1866 10r King Luis yellow, curved 
value panels, imperf, 4 wide 
margins.  Very fine.  SG 3b.  Cat £250.  LH 
mint. 

$175 

N0929 

 

Yugoslavia 1953 15D Liberation of Istria & 
Slovene Coast.  SG 759.  Cat £225.  MUH. 

$90 

W2216 

 

Indonesia 1949-50 10r Toradja House 
grey-black, p12½.  SG 570A.  Cat 
£130.  Mint. 

$70 

T3382 

 



Indonesia 1949-50 3r Toradja House 
purple, p12½.  SG 568A.  Cat £160.  LH 
mint. 

$85 

T3380 

 

 


